



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: [info.rmkk@um.krakow.pl](mailto:info.rmkk@um.krakow.pl)

piątek, 1 marca 2024 r.

44/24

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! DZIAŁKA PRZY ŁUŻYCKIEJ, POLANA POZIOMKOWA, NIERÓWNOŚCI NAWIERZCHNI**

Wciąż nierozwiązana sprawa działki przy ul. Łużyckiej, pytania o: możliwość rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 138, rewitalizację ogrodu społecznego Polana Poziomkowa oraz stan nawierzchni Trasy Łągiewnickiej – to tematy interpelacji radnych Michała Starobrata i Artura Buszka. (ABS)

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

#### **NOWOŚĆ! LUTY W RADZIE MIASTA KRAKOWA**

Jedna sesja, zakończenie licytacji na rzecz WOŚP, ostatnie prezentacje radnych w fejsbukowym cyklu „Poznajmy się” – to kilka wydarzeń z aktywności RMK w lutym. (ABS)

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

#### **UCHWAŁY, REZOLUCJE, DYSKUSJA – CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA**

W środę 6 marca o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 129. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

**UPAMIĘTNIENIE PISARZA, BARY MLECZNE I PORTALE SPOŁECZNOŚCIOWE**

Radny Artur Buszek pyta o upamiętnienie 150. rocznicy urodzin Tadeusza Boya-Żeleńskiego, radna Agata Tatara interpeluje w sprawie zamykania barów mlecznych, a radny Michał Starobrat natomiast porusza temat profili FB spółek miejskich oraz miejskich jednostek.

(ABS)

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

**POCIĄG Z KRAKOWA DO CHORWACJI, PARK MISTRZEJOWICKI, PLAN PRACY RADY NA 2024 ROK**

Komisja Główna i grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał i rezolucji. (MG)

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

**DZIAŁALNOŚĆ FUNDACJI, KOLEJNA WYCINKA DRZEW I TAJEMNICZA DROGA**

Wyniki kontroli działalności Fundacji na Rzecz Chorych na SM im. Bł. Anieli Salawy, wycinka 33 drzew na ul. Dekerta 21 oraz nowo wybudowany kawałek drogi, której nie ma w planach – w tych sprawach interpelują radni Artur Buszek i Łukasz Sęk. (ABS)

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

**POSIEDZENIA KOMISJI: 4 marca, poniedziałek**

**STRATEGIE I PROGRAMY DO ZAOPINIOWANIA**

O godz. 14.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Radni opiniować będą projekty uchwały w sprawie: przyjęcia dokumentu „Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030/2050” (druk nr 4023); programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2024 (druk nr 4035) oraz zmian w uchwale nr CXXIV/3391/23 w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej i jej Obszaru Funkcjonalnego (druk nr 4033).

---

## **PLANY I KONCEPCJE PLANÓW**

**Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 16.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni opiniować będą: koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Skotniki - Południe"; projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 3809); projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, zmierzających do stworzenia na działkach: K-2 807/18, 807/10, 807/9, 807/8, 807/7, znajdujących się w okolicy ul. Lea, parku miejskiego otwartego dla mieszkańców (druk nr 3986); projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wykupu gruntów przeznaczonych na zieleni i tereny leśne (druk nr 3991); projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia w Mistrzejowicach „Parku Mistrzejowickiego im. Witolda Cęckiewicza" na łąkach sąsiadujących z osiedlem Bohaterów Września (druk nr 4029); projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Żabiniec” (druk nr 4022); projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszaru „Fabryczna” (druk nr 4016); projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park miejski na Klinach” (druk nr 4018); projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park miejski Kliny południe” (druk nr 4020). Zaprezentowane też zostaną projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Żabinięć” (druk nr 4021), „Fabryczna” (druk nr 4015), „Park miejski na Klinach” (druk nr 4017) oraz „Park miejski Kliny południe” (druk nr 4019). Radnym zostanie też zaprezentowana koncepcja miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Mogiła - Wschód".

---

## **OPŁATA DO USTALENIA, INFORMACJA DO ZAOPINIOWANIA**

**Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają się podczas posiedzenia o godz. 17.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przyjęcia dokumentu „Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030/2050” (druk nr 4023); poparcia działań Prezydenta Miasta Krakowa, zmierzających do utworzenia Społecznej Agencji Najmu (druk nr 4024), ustalenia opłaty za pobyt w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie ul. Rozrywka 1, osoby przyjętej celem wytrzeźwienia (druk nr 4025), przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (druk nr 4034). Zaopiniują też: informację dotyczącą nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Starowiślnej 35 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości za spłatą udziału Gminy Miejskiej Kraków;

informację dotyczącą nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Konfederackiej 25 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości za spłatą udziału Gminy Miejskiej Kraków oraz informację dotyczącą nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Towarowej 3 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości za spłatą udziału Gminy Miejskiej Kraków.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

### DYŻURY RADNYCH: 4 marca, poniedziałek

**Michał Starobrat** – godz. 15.00 – 15.45, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304.

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

### KALENDARIUM RMK:

#### 2 marca, sobota

#### RENATA KUCHARSKA, RADNA

**godz. 19.00** - Koncert Pasyjny, os. Na Wzgórzach 1A (zaproszenie: Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta)

#### 4-5 marca

#### ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

IX Europejski Kongres Samorządów, Mikołajki (zaproszenie: Fundacja Instytut Studiów Wschodnich)

### WARTO WIEDZIEĆ:

#### HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,  
Komunikacji Społecznej  
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa